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Volvo Car Group ‐ Volvo Cars Tech Moment Daveti

Volvo Car Group olarak, 30 Haziran 2021, Türkiye saatiyle saat 15:00’te, GEST'de
bir Tech Moment lansmanına ev sahipliği yapıyoruz ve sizin de bunun bir parçası
olmanızı arzu ediyoruz.

2030 yılına kadar tamamen elektrikli premium bir otomobil şirketi olma yolunda ilerlerken, 94 yıllık
tarihimizdeki en iyi otomobilleri yaratmaya kararlıyız.
Bu, gelişimimizle ilgili heyecan veren bir an! Bu “Teknoloji Anı”nda sizinle teknoloji yol haritamızla
ilgili ayrıntıları paylaşacağız.

Gün boyunca, CEO’muz Håkan Samuelsson da dahil olmak üzere üst düzey liderlerimizi
dinleyecek ve geleceğimizin temelini oluşturan teknolojilere ilk kez siz göz atacaksınız.

Ayrıca tam elektrifikasyona giden yolumuz, temel bilgi işlem, bir sonraki güvenlik düzeyimiz ve
güvenli otonom sürüşün tanıtımı gibi etkileşimli oturumlar da olacak.

Basın toplantısını bu link. üzerinden online olarak takip edebilirsiniz.

30 Haziran'da bize katılacağınızı umuyoruz!
Volvo Car Group

Program
15:00 Açılış Konuşmaları

15:15 Açılış Konuşması 1: Sıfır Çarpışma
15:30 Sıfır Çarpışma Tartışması / Soru­Cevap

15:45 Açılış Konuşması 2: Temel Bilgi İşlem
16:00 Temel Bilgi İşlem Tartışması / Soru­Cevap

16:15 Açılış Konuşması 3: Piller ve İtici Güç
16:30 Piller ve İtici Güç Tartışması / Soru­Cevap

16:45 Keynote 4: Gelecek Bağlantı Deneyimi
17:00 Gelecek Bağlantılı Deneyimi Tartışması / Soru­Cevap

17:15 Keynote 5: Tasarımın Geleceği

17:25 Kapanış Konuşmaları

Hoşgeldiniz!

Volvo Car Group

Anahtar Kelimeler:
Technology, Press Releases, Connectivity, Electrification

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

İlgili Fotoğraflar

Daha Fazla Fotoğraf >

media.volvocars.com > volvocars.com >

Telif Hakkı © 2025 Volvo Car Corporation (ya da bağlı kuruluşları ya da lisans sahipleri).

https://live.volvocars.com/techmoment/vcl7ewl5f/volvo-cars-tech-moment
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